
 

 

UCHWAŁA NR XIX/171/25 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/461/23 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 30 listopada 2023r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sława, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Sława oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 285) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/461/23 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Sława, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Sława oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Michał Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 2574



Załącznik 

do uchwały Nr XIX/171/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 30 października 2025r. 

 

Lp. 
Nazwa przystanku 

(miejscowość) 
Numer drogi Opis lokalizacji 

Numer 

Przystanku 
km Strona drogi 

1 
Sława 

ul. H. Pobożnego 10 
bez  numeru 

przy Urzędzie 

Miejskim 
01 zajezdnia   

2 
Sława 

ul. Wiejska 
102931F Posesja nr 20 nż 02 0+156  prawa 

3 
Sława 

ul. Wiejska 
102931F Posesja nr 20 nż 03 0+156 lewa  

4 
Sława 

ul. 11 Listopada 
102914F Posesja nr 1 nż 04 0+038  prawa 

5 
Sława 

ul. 11 Listopada 
102914F Posesja nr 1 nż 05 0+038 lewa  

6 Przybyszów I 002203F Posesja nr 19 06 0+739  prawa 

7 Przybyszów II 002203F Posesja nr 9 07 0+327 lewa  

8 Wróblów – wieś 005006F Posesja nr 26 08 0+486  prawa 

9 Wróblów – wieś 005006F Posesja nr 26 09 0+486 lewa  

10 Łupice ul. Szkolna bez numeru Remiza posesja nr 13 10 0+11  prawa 

11 Łupice ul. Szkolna bez numeru Remiza posesja nr 13 11 0+11 lewa  

12 Bagno 005001F Posesja nr 31A 12 0+222  prawa 

13 Bagno 005001F Posesja nr 31A 13 0+222 lewa  

14 Droniki 1 005005F Posesja 53 14 1+273  prawa 

15 Droniki 1 005005F Posesja 53 15 1+273 lewa  

16 Droniki 2 005005F Posesja nr 26 16 1+933  prawa 

17 Droniki 2 005005F Posesja nr 26 17 1+933 lewa  

18 Radzyń ul. Nad Stawami bez numeru Posesja nr 47 nż 18 0+742  prawa 

19 Radzyń ul. Nad Stawami bez numeru Posesja nr 47 nż 19 0+742 lewa  

20 
Kuźnica Głogowska – 

wieś 
003704F Posesja nr 23 20 0+234  prawa 

21 
Kuźnica Głogowska – 

wieś 
003704F Posesja nr 23 21 0+234 lewa  

22 Stare Strącze – Szkoła bez numeru Posesja nr 195 nż 22 0+137  prawa 

23 Stare Strącze – Szkoła bez numeru Posesja nr 195 nż 23 0+137 prawa  

24 Nowe Strącze 005027F Posesja nr 27 24 0+ 00   

25 Nowe Strącze 005027F Posesja nr 27 25 0+ 00   

26 Krzydłowiczki – wieś 005022F Posesja nr 2 26 1+348  prawa 

27 Krzydłowiczki – wieś 005022F Posesja nr 2 27 1+348 lewa  

28 Krzepielów – szkoła bez numeru Posesja nr  35 nż 28 0+36  prawa 

29 Krzepielów – szkoła wew. bez numeru Posesja nr 35 nż 29 0+36 lewa  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2574



30 Krążkowo – świetlica 005041F Posesja nr 94 nż 30 0+23  prawa 

31 Krążkowo – świetlica 005041F Posesja nr 94 nż 31 0+23 lewa  

32 Dębczyn – wieś 005004F Folwark nż 32 0+982  prawa 

33 Dębczyn – wieś 005004F Folwark nż 33 0+982 lewa  

34 Stare Strącze bez numeru Przy sklepie Grosik 34 
Zatoka 

autobusowa 
  

35 Stare Strącze Bez numeru Przy sklepie Grosik 35 
Zatoka 

autobusowa 
  

36 Krępina – wieś 005006F Posesja nr 6 nż 36 0+537 lewa  

37 Cegłówko 002203F Posesja nr 2A 37 1+266  prawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2574


		2025-11-05T14:39:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




